@ CTATYC Kanutan

ynpaegnagawo APYyXecTBO

MHPOPMALWUA

CBbIMACHO USUCKBAHUATA HA YIJL. 72, All. 2 OT HAPEABA Ne 44,
U3roOTBEHA OT YA ,,CTATYC KAMUTAN” Al
OTHOCHO NOPT®EUIIA
HA JOITOBOPEH ®OHA ,,CTATYC HOBU AKLIUWA”

3ANEPUOLOA o1 01.4.2013 1. 00 30.04.2013T.
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HanpaBeHu npomMeHu B CTpyKTypaTa Ha nopTtdenna n o60cHoBKa 3a TAX

KbMm Kpast Ha mecel, anpun HETHUTe akTuBm Ha ¢oHaa ca 6 936 007.10 nB., KOETO NpeacraBnsisa
yBenuyeHne ot 987 774.60 nB. cnpsiMO Kpas Ha Mecel MapT. bposaT Ha emuTupaHuTe OAnoBe ce
yBenuyasart ¢ 1 362 279.2108 n pocturat 9 438 553.3878.

NameHeHe Q4 2011 Q1 2012 Q2 2012 Q3 2012 Q4 2012 Q1 2013 ngs“”
SOFIX -7.18% -4.10% -5.15% 10.57% 6.63% 11.24% 4.14%
CROBEX -6.16% 5.36% -7.62% 1.26% 1.47% 15.37% -2.97%
BELEX 15 -9.71% 6.59% -18.04%  -1.14% 21.56% 10.31% -3.16%
BET-C -1.01% 17.34% 17.18%  2.69% 6.50% 9.03% -3.53%
ISE 100 14.12%  21.76% 0.19% 6.16% 17.79% 9.83% 0.17%
DFNEW -6.36% 8.89% -3.02% 2.74% 7.40% 7.00% -0.23%
GERTOETTLERTOE | o paps 9.39% -9.56% 3.91% 10.79% 11.16% -1.07%

nHaekKcuTe

[Osan Ha cboTBeTHaTa
AbpKaBa OT aKTUBUTE Ha 31.12.2011 31.03.2012 30.06.2012 30.09.2012 31.12.2012 31.03.2013 30.04.2013
¢doHaa

Bbnrapus 16.05% 17.33% 18.39% 14.58% 20.76% 21.47% 18.86%
XbpBaTtcka 9.27% 8.03% 7.15% 6.29% 5.62% 6.40% 5.29%
Cbpbust u MakeaoHus 5.61% 4.43% 4.18% 2.79% 2.71% 3.68% 3.28%
PyMbHUS 17.78% 19.88% 21.07% 23.68% 23.87% 24.23% 20.15%
Typuus 21.93% 23.03% 23.21% 26.99% 31.24% 32.95% 28.10%
Apyru 0.60% 0.44%
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MHdopmauma 3a puck-goxogHoct Ha AP ,,Ctatyc HoBu Akuun”

WUupekc CTaHOapTHO OTKIOHEHUE U3meHeHue 12 meceua U3meHeHue 24 meceua

SOFIX 14.03% 32.62% -9.31%

CROBEX 11.85% 8.20% -12.78%

BELEX 15 12.76% 14.00% -24.94%

BET-C 15.70% -4.73% -16.94%

ISE 100 17.55% 43.39% 24.25%

CnyxebeH 6eH4mapk 10.97% 18.70% -7.94%
DFNEW 8.87% 16.84% -4.38%

CTaHOapTHOTO OTKIOHEHME e M3MepPEHO Ha ceaMmnyHa 6asa 3a nocnegHuTe 52 cegmuun.
[OBuxeHue Ha LeHaTa Ha hoHAa CNPAMO CnyXebHUA 6eHUYMapK
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Benchmark Status New Shares

Mpes3 anpun nasapute OTHOBO Ce BpblUAT KbM HOpManHocTTa. B UTtanua ce cchopmumpa npaBuTencTeo,
Kunbp nocTeneHHO 3arnbxBa B HOBMHUTE, MHTEpeca Ha MasapHUTE Y4aCTHUUW ce MpeHece KbM
OYaKBaHWUTE OTYETM 3a MbPBOTO TpUMEcedne N KbM Taka HapeyeHns ABGEHOMUKC — HAYMHBT MO KONTO
ANOHCKOTO NPaBUTENCTBO U LieHTpanHa 6aHka ce onvTBa Aa ce Ccrnpasu C ObNrorogvwHaTa peuecus u
aednaums. 3HaunTenHoTo yBenuyaBaHe Ha napuyHata maca ot AnoHckaTta LleHTpanHa Badka wm
peanHoTo NOCTaBsHE 3a Uern yBennyeHne Ha uHdnaumaTa cb3gaBaTt BbIIHM pearnHo no uenus ceat. Ot
e[lHa CTpaHa ToBa CU € OMPEKTHO U ACHO npeanpuemMaHe Ha BanyTHa BOWMHA, Te3n Mepku B AnoHus,
CbY€TaHN C HUCKUTE NNXBEHW MPOLEHTU TaMm, BOOAT OO CbBCEM OYEBMAOHO O4YakBaHO obesleHka Ha
AnoHckaTa neHa. Fonemus BbLNPOC € Ha KbAe We ce HacodaT Te3u HOBWM napu, eJHO OT O4yakBaHuUTe
MecTa e nepudepeH AbMr Ha eBpPOoNenckn gbpxasu, ocobeHo Ncnanua n Utanus, kbaeto goxogHocTTa
Nno AbpXaBHUTE MM obnvraumm nNpoabitkM a naga n Bede, WO ce oTHaca go Utanud, ce Hamupa Ha
npeakpuancHu pasHua. pyrmsaTt Bbnpoc CBbp3aH ¢ obesueHkaTa Ha NeHaTa e KakBa e e peakumaTa
Ha ocTaHanuTe ueHTpanHwu OGaHku. oyt curypHo e 4e n B Kopes Lwe npeanpvemMaTr Mepku 3a
HamansBaHe Ha Kypca Ha BOHA, Tbi KATO AMNOHCKUTE WU KOPEWCKUTE OMPMU Ca MPEKU KOHKYPEHTU B
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MHOro otpacnu. epMaHCKnsi M3HOC CbLLIO MOXe [a Ce OKaXe Mof HaTWUCK, a OT TyK 1 pasxnabBaHe Ha
nosnuusTa Ha epmaHua nNo oTHoweHne Ha nonutukata Ha ELB. PeanHo AnoHus npomeHs mauano
cTpaTernyeckarta cv no3vumsa KbM OCTaHanusi CBAT M TOBa HEM3OEXHO e foBeaAe A0 MoandUKauumn Ha
cTpaTernmTe Ha BCUYKN OCHOBHU Urpadu.

DoxopgHocT no Mmeceun CpeanHo apuTMeTUYHO 3a uHaekcute DFNEW
Anpun 2012 -3.66% -2.21%
Man 2012 -8.06% -5.09%

tOHu 2012 2.06%  4.49%
KOnn.12 2.62% 3.84%
ABryct.12 1.98% 1.78%
CentemBpun.12 -0.72% -1.43%
OkTomBpK.12 3.93% 3.21%
HoemBpun.12 0.72% -0.79%
OekemBpn.12 573% 4.88%
Anyapn 2013 7.93% 2.56%
®despyapn 2013 0.82%  0.45%
Mapt 2013 2.34%  3.86%
Anpun 2013 -1.07% -0.22%
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@ CTATYC Kanutan

O6wa npomsiHa Ha neTTe MHAeKca npu 6asa 28/05/2006
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Status New Shares

O6em u cTpyKTypa Ha MHBecTULuMTEe B nopTtchenna

MpoueHT OT aKTUBMUTE

0.37%

B bvarapwa
5.29%

B XbpBaTcka

W Coplua

B PyribHMA

B Typuma

B Nenosutu

H B3emaHwa
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CTATYC KanuTan

ynpaegnaeawo ApPYyXecCcTBO

CToMHOCT Ha nopTdenna B HA4anoTo U B Kpasi Ha OTYETHMA Nepuoa B reBa

CTpyKTypa Ha
akKTuBuTe
AKTUBM 31.1.2013 28.2.2013 31.3.2013 30.4.2013 cnpsimo
o6Lwara um
cTonHoCT /%l/
AkuuM 1 npasa 5028 989 5067 193 5292 737 5272 348 75.68%
Oo6nurayuu - - - -
Mapninm 41711 25 350 36 613 1038 117 14.90%
cpencTsa
'32203”“" o3 655 835 656 364 623 717 625 461 8.98%
BaemaHus 2851 4947 10 662 25721 0.37%
Pasxogu 3a
ObaeLwm nepyogn 522 478 1635 5290 0.08%
O6wo: 5729 907 5 754 332 5 965 364 6 966 937 100.00%

CTonHocCT Ha npuTtexaBaHute ot d “Crtatyc HoBu Akuun” akumm

LOpyxecTBO

Axumun Bbnrapusa

YE3
PA3IMPEOENEHUE
BBITAPUA AL

AnbeHa nHBect
XONAUHT

Kaonun ALY

Codpusi Komepc -
3anoxHu kblum Al

Codpapma ALl -
Codpust

MHaycTpuaneH
XonauHr benrapus

Al

M un C XMOPABITNK
Al

TPEWC IPYM
xona Af
MPAM
MPOMBbPTU B
ALCULL

SRS

Bpo ueHHu
KHWXa

109

5317

40264

9097

80000

23333

3830

6272

282929

LleHa 3a
Opon

1244.75

5.15

3.59

5.78

2.37

0.73

6.60

3.07

0.61

BanaHcoBa
CTOWHOCT

135678

27383

144346

52581

189840

17010

25278

19224

172587

30.4.2013

Bpow ueHHu
KHWXa

109

5317

40264

9097

80000

23333

3830

6272

282929

LleHa 3a BanaHcoBa
Opon CTOMHOCT
1382.50 150693
5.14 27335
3.48 139917
5.60 50943
2.61 208560
0.74 17243
6.94 26561
3.13 19644
0.61 172587

MpoueHT
ot
aKTuBUTE

2.16%

0.39%

2.01%

0.73%

2.99%

0.25%

0.38%

0.28%

2.48%
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AKTVB
NMPOMbPTUC
Adcnu

ENAPI ®OH[ 3A
3EME[EJICKA
3EMS AICULY
SEBPMNEN
NMPOMLPTH
AOCKHL

®OH[ 3A
HEOBVXXMMM
NMOTH
BbLIrAPUSA
Adcuu

FMOBEKC UCTENT
®OH AICULY

A& OCK PACTEX

OBB MITATUHYM
EBPO
OBNNTALINKA

Oo6uwo:

Akuun XbpBaTcka

Adris P-A

Atlanska Plovitba
D.D. DUBROVNIK

Duro Dakovic
holding

Konchar
Transformatori

Konchar
Electroindustrija
D.D.

O6uwo:

Akumn PymMbHUSA

BRD-Groupe
Societe Generale
Bucuresti

CNTEE
TRANSELECTRICA
SA

Petrom Bucuresti

SC FONDUL
PROPRIETATEA
SA - BUCURESTI
/FP/

SIF Banat Crisana
ISIF 1/

SIF MOLDOVA
BACAU

SIF OLTENIA
CRAIOVA

133940

23168

81100

40100

149450

365468

251

560

230

1000

412

844

12400

29275

1100000

1680000

125000

234000

335000

0.19

2.45

0.28

0.58

0.52

0.66

199.40

75.72

90.68

22.80

309.06

199.22

3.89

6.06

0.20

0.28

0.57

0.66

0.64

25315

56762

22303

23298

77254

241859

50096

1280835

42406

20857

22796

127332

168141

381532

48293

177499

219362

469527

71087

153580

213494

133940

23168

81100

40100

149450

365468

251

560

230

1000

412

844

12400

29275

1100000

1680000

125000

234000

335000

0.19

2.50

0.27

0.60

0.52

0.67

199.98

76.27

84.26

21.64

309.20

186.81

3.51

5.62

0.21

0.30

0.46

0.48

0.61

24779

57966

22059

24060

77254

243983

50241

1313825

42711

19379

21644

127391

157667

368792

43556

164503

230239

501254

57074

113083

205205

0.36%

0.83%

0.32%

0.35%

1.11%

3.50%

0.72%

18.86%

0.61%

0.28%

0.31%

1.83%

2.26%

5.29%

0.63%

2.36%

3.30%

7.19%

0.82%

1.62%

2.95%
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SIF Transilvania

Farmaceutica
Remedia SA

SNO - Santierul
Naval Orsova

Oo6wo

Axkumnmn Cbpbus
Agrobanka a.d.
Beograd

AIK banka a.d. Ni$§

ALFA PLAM a.d.
Vranje

KOMERCIJALNA
BANKA AD
BEOGRAD

RTC LUKA LEGET
A.D.

NIS AD NOVI SAD

Novosadski sajam
a.d. Novi Sad

Veterinarski zavod
AD

Oo6wo
Axumu Typums
AKBANK

AK ENERJI SHS

Enka Insaat Ve
Sanayi AS

T. GARANTI
BANKAS

iS BANKASI (C)

KOC HOLDING

MIGROS

Haci Omer Sabanci
Holding

TAV
HAVALIMANLAR

200000

104000

17700

132

2717

266

210

223

3881

1745

3017

20666

26457

17420

34500

33800

34755

6000

16888

18000

0.31

0.14

0.86

0.00

28.54

115.21

28.02

51.63

16.02

3.10

8.73

7.97

151

4.77

8.14

5.86

8.85

19.08

9.14

10.53

62225

14959

15291

1445317

77557

30646

5884

11513

62171

5406

26353

219530

164727

39904

83077

280811

198219

307486

114509

154393

189584

200000

104000

17700

132

2717

266

210

223

3881

1745

3017

20666

26457

17420

34500

33800

34755

6000

16888

18000

0.29

0.15

0.82

0.00

27.64

146.85

26.36

52.29

16.61

5.48

7.55

7.83

1.39

4.61

8.23

5.75

9.02

19.33

9.27

10.52

58950

15275

14563

1403702

75088

39063

5536

11660

64478

9571

22793

228189

161883

36741

80251

284019

194499

313574

116003

156584

189346

0.85%

0.22%

0.21%

20.15%

0.00%

1.08%

0.56%

0.08%

0.17%

0.93%

0.14%

0.33%

3.28%

2.32%

0.53%

1.15%

4.08%

2.79%

4.50%

1.67%

2.25%

2.72%
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TURK TRAKTOR 2500

Turkeell 15000
YAPI VE KREDI

BANKASI 31500
Oo6wo

O6uwo:

51.40

10.24

4.79

128496

153563

150757

1965524

5292737

2500

15000

31500

56.34

9.23

4.62

140845

138455

145639

1957840

5272348

2.02%

1.99%

2.09%

28.10%

75.68%

Xemxupalim caenku

doHpa He nputexasa gepmBatnBHN MHCTPYMEHTU U HE Ca CKINo4YBaHU COENIKN C TaKMBa.

He ca ckntouBaHmu XemKupawm caenkm n HaMa oTBopeHa XepKupatllia no3nuna.

[daTa Ha cbcTaBsHe:
10.05.2013 .

CbcTaBun:

MBaH VBaHOB:
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